Estado de Mato Grosso Í Câmara f
, , ...... P= !! J ..... Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
B \1m \ I H > <, \IH \ s barradogarcas.mt.leg.br

..,
.....

REDAÇÃO

Ano 2017
Plenário das Delibera ·ões

Protocolo D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

N. 0818, Liv. 26, Fls. __ Em 27/1 1/2017. Legislativo
D Projeto de Resolução N°.561/2017

às 13: 10hs. D Requerimento
X Indicação
O Moção de
O Emenda

Assina Funcionário
Autor: Vereador GUEL MOREIRA DA SILVA- PSB {Presidente da Câmara}

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao
Prefeito Municipal, com cópia ao Secretário de Urbanização, solicitando
reparos em uma galeria pluvial, localizada na rua Vereador Manoel
Lopes, n.º 406, bairro Pitaluga, atendendo ao pedido da moradora Nersy
de Jesus, fone: (66) 99244-8021.

Sala das Sessões da Câmara M~9ipal de Barra do Garças
MT., 27 de novembro de 2017.

APROVADO POR UNANIMIDADE
E~ sessão de 2 7 NO~. 2017

~
(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811

barradogarcas.mt.leg.br - fb.comlcamaramunicipalbarradogarcas
Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000

camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

B \ IW \ I )( H , \IH \ s

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

fUSTIFICATIV A
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

~
- .... ,

Câmara
s.mp,-.p= ,t!
.,d _)

barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

Estamos atendendo ao pedido da referida moradora, que
reclama das condições daquela galeria, que estando entupida necessita
de limpeza para que as águas das enxurradas não se acumulem nas ruas,
invadindo lotes, quintais e causando prejuízos e muito desconforto.

Assim sendo, queremos merecer a atenção do Prefeito e do
Secretário, no atendimento desse nosso pedido.

MIGUEL lYVJ.n.L.l~~

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br- fb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br